СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 132

08.12.2011                                                                                                             с. Каргасок

О внесении изменений в Положение «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Каргасокское сельское поселение», утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 22

             В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ  «О расчетной единице», а также, рассмотрев предложения  Администрации Каргасокского сельского поселения,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Внести изменения в Положение «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Каргасокское сельское поселение», утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 22 «О следующие изменения:
            1) Пункт 7 раздела  2  Положения изложить в следующей редакции:
«Для исчисления должностных  окладов  муниципальных  служащих и лиц, замещающих муниципальные должности,  используется расчетная единица, устанавливаемая решением Совета Каргасокского сельского поселения. Указанная расчетная единица не может превышать размера расчетной единицы, устанавливаемой законом Томской области».
             2) Пункт 8 раздела 2  Положения изложить в следующей редакции;
«Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливается  решением Совета Каргасокского сельского поселения в соответствии с законом Томской области».
2. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2011 года
            3.  Решение обнародовать.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (В.В.Вьюшкин).

Глава Каргасокского сельского поселения	         		                   К.Н.Никитин